

ПОЛУЧАТЕЛ: ОБЩИНА УГЪРЧИН

ГР.УГЪРЧИН - 5580

ПЛОЩАД „СВОБОДА“ №1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ	
ОБЩИНА УГЪРЧИН	
Вх.№	3375/0607 20.18 г.
гр. Угърчин, Ловешка област	

19.01.2.

ОФЕРТА във връзка

с пазарна консултация №001/25.06.2018 г.

за извършване на строително-монтажни дейности и доставки за обекти:

1. Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I, кв.42 и УПИ I, кв.178 п действащия план на гр.Угърчин;
2. Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I за парк, кв.50 по действащ план на с.Лесидрен;
3. Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, с местонахождение на обекта УПИ XVIII-200, кв.18 по действащ план на с.Кирчево.

ПОДАТЕЛ: "АС-ГАРАНТ" ЕООД

ГР.ТРОЯН-5600

УЛ."МИЗИЯ"№9

email:acgarant_emilian@abv.bg

**ДО КМЕТА НА ОБЩИНА УГЪРЧИН
ГР.УГЪРЧИН-5580, ОБЩИНА УГЪРЧИН, ОБЛАСТ ЛОВЕЧ
ПЛ.“СВОБОДА“ №1,**

УВАЖАЕМИ Г-Н ПЕТКОВ,

Във връзка с обявена от вас пазарна консултация от 25.06.2018 г.на сайта на Община Угърчин – „Профил на купувача“ , фирма „АС-ГАРАНТ“ЕООД приложено Ви изпраща оферта за извършване на строително-монтажни дейности и доставки за обекти:

- Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I, кв.42 и УПИ I, кв.178 п действащия план на гр.Угърчин;
- Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I за парк, кв.50 по действащ план на с.Лесидрен;
- Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, с местонахождение на обекта УПИ XVIII-200, кв.18 по действащ план на с.Кирчево.

Приложение:Количествено-стойностна сметка с ДДС за цитираните по-горе обекти.

На осн.чл.2,ал.2 от ЗЗЛД във връзка с
чл.42,ал.5 от ЗОП

.....
/ Гълъбина Сто.....

ДО ОБЩИНА УГЪРЧИН					
ГР.УГЪРЧИН-5580, ПЛ. "СВОБОДА" №1					

Оферта за извършване на строително-монтажни дейности и доставки за обекти:

1.Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I, кв.42 и УПИ I, кв.178 п действащия план на гр.Угърчин;

2. Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I за парк, кв.50 по действащ план на с.Лесидрен;

3.Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, с местонахождение на обекта УПИ XVIII-200, кв.18 по действащ план на с.Кирчево.

ОТ:"АС-ГАРАНТ"ЕООД

ГР.ТРОЯН, УЛ.МИЗИЯ №9

Количествено-стойностна сметка					
№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Демонтаж на съществуваща тротоарна настилка	м2	575,02	12,00	6 900,24
2	Изкоп в земни почви	м3	280,01	14,20	3 976,09
3	Извозване на земни почви на депо, вкл. такса депо, до 10км	м3	392,01	11,20	4 390,49
4	Трошено-каменна подложка ф-63	м3	252,01	48,60	12 247,46
5	Доставка на трошено-каменна подложка ф-63, от 10км	м3	252,01	18,90	4 762,90
6	Сипица	м3	14,00	38,00	532,01
7	Доставка на сипица от 10км	м3	14,00	14,20	198,80
8	Полагане на трошенокаменна основа механизирано	мсм	10,00	300,00	3 000,00
9	Валиране с 10т валик на трошенокаменна основа	мсм	10,00	360,00	3 600,00
10	Доставка на земновлажен циментов разтвор	м3	36,80	120,00	4 416,34
11	Доставка и монтаж на тротоарна настилка от вибропресовани бетонови блокчета с мит покривен слой и нанесено усилващо цвета термопластично свързващо акрилатно покритие. Размери по одобрена мостра от архитекта сив и/или антрацит положени на суха фуга.	м2	682,50	54,00	36 855,00
12	Доставка и монтаж на градински бордюро от вибропресовани бетонови блокчета с с размери 50/16/8см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	408,92	18,60	7 605,91

13	Доставка и полагане на МЕТАЛНИ ПАНА ЗА ОГРАДА Н=150см, с дължина на паното 200см, растер на мрежата около 5x10см, с многоточкова заварка, поцинковани след заварка и прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	лин.м.	137,17	84,00	11522,28
14	Доставка и полагане на метални колонки 5x5см за ограда Н=150см, с ПВЦ капачка, прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	бр.	72,00	96,00	6912,00
15	Доставка и монтаж на метални решетъчни врати за пешеходци със секретни ключалки, двукрили с панти Н=150см, L=200см. Размер на профила 6x6см и растер на мрежата около 5x10см, поцинковани след заварка и прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	бр.	2,00	1200,00	2400,00
16	Доставка и полагане на подложен бетон за борд на ограда	м3	8,23	130,00	1069,93
17	Доставка и полагане на бетон Б20 за фундамент на ограда	м3	17,15	160,00	2743,40
18	Доставка и полагане на бетон Б20 за борд на ограда	м3	34,29	160,00	5486,80
19	Доставка, монтаж и демонтаж на кофраж стени	м2	274,34	32,00	8778,88
20	Доставка и полагане на армировка	кг.	2743,40	2,00	5486,80
21	Доставка и монтаж на обратна насипка баластра	м3	164,60	36,00	5925,74
22	Доставка и полагане на ударопоглъщаща, каучукова настилка вкл. бетонова побложка	м2	121,00	240,00	29040,00
Б.Оборудване					
23	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 2-6 години	бр.	1,00	12500,00	12500,00
24	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1,00	382,80	382,80
25	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1,00	345,60	345,60
26	Доставка и монтаж на пясъчник със сенник	бр.	1,00	1202,00	1202,00
27	Доставка и монтаж на игра "Дама"	бр.	1,00	177,00	177,00

28	Доставка и монтаж на дървена шестоъгълна беседка	бр.	1,00	5950,00	5950,00
29	Доставка и монтаж на пейка	бр.	15,00	370,00	5550,00
30	Доставка и монтаж на пергола 450/160см	бр.	4,00	1500,00	6000,00
31	Доставка и монтаж на пергола 650/160см	бр.	1,00	2200,00	2200,00
32	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	5,00	135,60	678,00
33	Доставка и монтаж на спирка за общински транспорт вкл. бетонова побложка	бр.	1,00	12500,00	12500,00

Част:	Електрическа Угърчин			
Фаза:	Работен проект			

Количествено стойностна сметка ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИ					
		мярка	количество	ед.цена	обща стойност
1. Електрически табла и заземителна инсталация					
1.1	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема	бр.	1	3500	3500,00
1.2	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема Заземителен кол за стълбове за осветление 50x50x4x1500 с шина 40x 3x1500	бр.	14	80	1120,00
1.3	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема заземителен кол за табло	бр.	1	80	80,00
Кабели и проводници.					
2.1	Доставка и изтегляне на кабел тип САВТ 5x6мм ² до РТгр дадената дължина е съобразно показаното в проекта,	м.	45	30	1350,00
2.2	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1,5мм ² в тръба Ф40 за осветление, включително и височината на стълбовете	м.	70	5	350,00
2.3	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм ² за магистрали	м.	335,5	9	3019,50
3. Полагане на тръби					
3.1	Доставка и полагане на гофрирана усилена тръба Ø40	м.	610	12	7320,00
3.2	Доставка и полагане на PVC лента върху тръби на подземно кабелно трасе	м.	245	3	735,00
4. Кабелни трасета					
4.1	Трасиране на кабелни линии	м.	245	2	490,00

4.2	Изкоп за кабелни линии 0,4/0,6м и зариване	м.	245	25	6125,00
5. Осветителна инсталация					
5.1	Доставка и монтаж на парково осв.тяло min. IP65, LED, 700mA 35W 3000K T2	бр.	14	300	4200,00
5.2	стълб с височина 3м, min IP65, с вградена кутия с клеморед за разклонение, min.IP65	бр.	14	90	1260,00

Част: Паркоустройство Угърчин

Количествено-стойностна с х

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Доставка и засаждане на иглолистни дървета	брой	9	55	495
2	Доставка и засаждане на широколистни дървета	брой	11	45	495
3	Доставка и засаждане на иглолистни храсти	брой	58	5	290
4	Доставка и засаждане на широколистни храсти	брой	233	5	1165
5	Доставка и засаждане на увивни растения	брой	7	5	35
6	Доставка и засаждане на цъфтящи розови храсти	брой	8	10	80
7	Затревяване	м2	1200,00	3,20	3840,00

ПАРК В С. ЛЕСИДРЕН

ЧАСТ: АС

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Демонтаж на съществуваща ограда на спортно игрище- телена мрежа	лин.м.	122,65	12,00	1 471,80
2	Демонтаж на съществуваща тротоарна настилка	м2	135,00	12,00	1 620,00
3	Изкоп в земни почви	м3	461,58	14,20	6 554,44
4	Извозване на земни почви на депо, вкл. такса депо, до 10км	м3	646,21	11,20	7 237,57
5	Трошено-каменна подложка ф-63	м3	415,42	48,60	20 189,51
6	Доставка на трошено-каменна подложка ф-63, от 10км	м3	415,42	18,90	7 851,48
7	Сипица	м3	230,79	38,00	8 770,02
8	Доставка на сипица от 10км	м3	230,79	14,20	3 277,22

9	Полагане на трошенокаменна основа механизирано	мсм	10,00	300,00	3 000,00
10	Валиране с 10т валик на трошенокаменна основа	мсм	10,00	360,00	3 600,00
11	Доставка на земновлажен циментов разтвор	м3	49,01	120,00	5 880,82
12	Доставка и монтаж на тротоарна настилка от вибропресовани бетонови блокчета с мит покривен слой и нанесено усилващо цвѐта термопластично свързващо акрилатно покритие. Размери по одобрена мостра от архитекта сив и/или антрацит положени на суха фуга.	м2	621,83	54,00	33 578,82
13	Доставка и монтаж на градински бордю̀р от вибропресовани бетонови блокчета с с размери 50/16/8см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	544,52	18,60	10 128,07
14	Доставка и монтаж на уличен бордю̀р от вибропресовани бетонови блокчета с размери 50/25/16см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	76,40	19,88	1 518,83
15	Доставка и монтаж на въ̀ншна настилка с плочи от термолющен гранит при входни площадки d=3см	м2	28,68	120,00	3441,60
16	Доставка и монтаж на стъпала и чѐла от термолющен гранит за стълби при входове с ширина до 45см/d=3см	лин.м.	43,34	120,00	5200,80
17	Доставка и монтаж на шапки по бордо̀ве от термолющен гранит при входни стълби 60см /d=3см	лин.м.	8,14	120,00	976,80
18	Доставка и полагане на ПВЦ мрежа ЗА ОГРАДА на игрище	лин.м.	122,65	56,00	6868,40
19	Доставка и монтаж на метални решетъчни врати за пешеходци за игрище със секретни ключалки, двукрили с панти Н=200см, L=200см. Размер на профила бхбсм и растер на мрежата около 5х10см, поцинковани след заварка и прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	бр.	1,00	900,00	900,00

20	Доставка и монтаж на ограда с метална к-ция и дървени елементи с h=1м за детски площадки	лин.м.	78,08	125,00	9760,00
21	Доставка и монтаж на метална врата за детска площадка	бр.	2,00	153,00	306,00
24	Доставка и полагане на ударопоглъщаща, каучукова настилка вкл. бетонова побложка	м2	281,53	240,00	67567,20
25	Фрезозване на съществуваща асфалтова настилка на паркинг	м2	171,00	21,00	3591,00
26	Извозване на асфалтобетон	м3	9,58	14,50	138,85
27	Първи битумен разлив	м2	171,00	1,78	304,38
28	Биндер с асфалтобетон за изравнителен пласт	т	20,52	180,00	3693,60
29	Втори битумен разлив	м2	171,00	1,78	304,38
30	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон износоустойчив слой 4см	м2	171,00	22,00	3762,00
Б.Оборудване					
1	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 3-12 години	бр.	1,00	3410,40	3410,40
2	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1,00	382,80	382,80
3	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1,00	345,60	345,60
4	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение люлки 2бр.+1 бр. за деца 0-3г	бр.	1,00	1161,60	1161,60
5	Доставка и монтаж на люлка тип "везна"	бр.	1,00	530,40	530,40
6	Доставка и монтаж на комбиниран фитнес уред – преса за гърди с издърпване надолу и нагоре	бр.	1,00	2508,00	2508,00
7	Доставка и монтаж на уред за въздушно ходене	бр.	1,00	916,00	916,00
8	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение с лежанки и халки	бр.	1,00	7150,00	7150,00
9	Доставка и монтаж на маси за тенис на открито	бр.	2,00	1350,00	2700,00
10	Доставка и монтаж на дървена шестоъгълна беседка	бр.	1,00	5950,00	5950,00
11	Доставка и монтаж на пейка	бр.	20,00	370,00	7400,00
12	Доставка и монтаж на пергола 450/150см	бр.	4,00	1500,00	6000,00
13	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	8,00	135,60	1084,80

Част: Електрическа Лесидрен					
Количествено стойностна сметка ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИ					
		мярка	количество	ед.цена	обща стойност
1. Електрически табла и заземителна инсталация					
1.1	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема	бр.	1	3500	3500,00
1.2	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема Заземителен кол за стълбове за осветление 50x50x4x1500 с шина 40x3x1500	бр.	25	80	2000,00
1.3	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема заземителен кол за табло	бр.	1	80	80,00
2. Кабели и проводници.					
2.1	Доставка и изтегляне на кабел тип САВТ 5x6мм ² до РТгр дадената дължина е съобразно показаното в проекта,	м.	12	30	360,00
2.2	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1,5мм ² в тръба Ф40 за осветление, включително и височината на стълбовете	м.	125	5	625,00
2.3	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм ² за магистрали	м.	401,5	9	3613,50
3. Полагане на тръби					
3.1	Доставка и полагане на гофрирана усилена тръба Ø40	м.	780	12	9360,00
3.2	Доставка и полагане на PVC лента върху тръби на подземно кабелно трасе	м.	415	3	1245,00
4. Кабелни трасета					
4.1	Трасиране на кабелни линии	м.	415	2	830,00
4.2	Изкоп за кабелни линии 0,4/0,6м и зариване	м.	415	25	10375,00
5. Осветителна инсталация					
5.1	Доставка и монтаж на парково осв.тяло min. IP65, LED, 700mA 35W 3000K T2	бр.	25	300	7500,00
5.2	стълб с височина 3м, min IP65, с вградена кутия с клеморед за разклонение, min.IP65	бр.	25	90	2250,00

ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО ЛЕСИДРЕН

Количествено-стойностна с х

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Доставка и засаждане на иглолистни дървета	бр.	3,00	55,00	165
2	Доставка и засаждане на широколистни дървета	бр.	27,00	45,00	1215
3	Доставка и засаждане на иглолистни храсти	бр.	152,00	5,00	760
4	Доставка и засаждане на широколистни храсти	бр.	314,00	5,00	1570
5	Доставка и засаждане на увивни растения	бр.	8,00	5,00	40
6	Доставка и засаждане на сезонни цветя	бр.	405,00	1,50	607,5
7	Изграждане на тревни площи	м2	2621,00	4,00	10484,00

ПЛОЩАД КИРЧЕВО

ЧАСТ: АС

Количествено-стойностна с х

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Демонтаж на съществуваща тротоарна настилка	м2	478,00	12,00	5 736,00
2	Изкоп в земни почви	м3	247,63	14,20	3 516,28
3	Извозване на земни почви на депо, вкл. такса депо, до 10км	м3	346,68	11,20	3 882,76
4	Трошено-каменна подложка ф-63	м3	222,86	48,60	10 831,12
5	Доставка на трошено-каменна подложка ф-63, от 10км	м3	222,86	18,90	4 212,10
6	Сипица	м3	12,38	38,00	470,49
7	Доставка на сипица от 10км	м3	12,38	14,20	175,81
8	Полагане на трошенокаменна основа механизирано	мсм	5,00	300,00	1 500,00
9	Валиране с 10т валяк на трошенокаменна основа	мсм	5,00	360,00	1 800,00
10	Доставка на земновлажен циментов разтвор	м3	13,66	120,00	1 638,90
11	Доставка и монтаж на тротоарна настилка от вибропресовани бетонови блокчета с мит покривен слой с размери по одобрена мостра от архитекта сив и/или антрацит положени на суха фуга	м2	495,25	54,00	26 743,50
12	Доставка и монтаж на градински бордюор от вибропресовани бетонови блокчета с с размери 50/16/8см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	151,75	18,60	2 822,55

13	Доставка и монтаж на стъпала заедно с чела от термолющен гранит за стълби при входове с ширина до 45см/d=3см	лин.м.	24,50	120,00	2940,00
14	Доставка и монтаж на облицовка по бордове от термолющен гранит при зелена площ 60см /d=3см	лин.м.	48,30	120,00	5796,00
15	Доставка и монтаж на ограда с метална к-ция и дървени елементи с h=1м за детски площадки	лин.м.	64,92	125,00	8115,00
16	Доставка и монтаж на метална врата за детска площадка	бр.	1,00	153,00	153,00
17	Доставка и полагане на ударопоглъщаща, каучукова настилка вкл. бетонова подложка	м2	72,28	240,00	17347,20
Б.Оборудване					
1	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 3-12 години	бр.	1,00	5805,00	5805,00
2	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1,00	382,80	382,80
3	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1,00	345,60	345,60
6	Доставка и монтаж на комбиниран фитнес уред – преса за гърди с издърпване надолу и нагоре	бр.	1,00	2508,00	2508,00
7	Доставка и монтаж на уред за въздушно ходене	бр.	1,00	916,00	916,00
11	Доставка и монтаж на пейка, монтирана в/у бордюр	бр.	3,00	320,00	960,00
12	Доставка и монтаж на пейка	бр.	4,00	370,00	1480,00
13	Доставка и монтаж на пергола 550/160см	бр.	2,00	1500,00	3000,00
14	Доставка и монтаж на чешма 67/120см.	бр.	1,00	1650,00	1650,00
15	Доставка и монтаж на бетонови вертикални цветарници	бр.	4,00	950,00	3800,00
16	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	4,00	135,60	542,40

Част: Електрическа Инсталация КИРЧЕВО

Количествено стойностна сметка ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИ

		мярка	количество	ед.цена	обща стойност
1. Електрически табла и заземителна инсталация					
1.1	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема	бр.	1	3500	3500,00
1.2	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема Заземителен кол за стълбове за осветление 50x50x4x1500 с шина 40x3x1500	бр.	12	80	960,00
1.3	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема заземителен кол за табло	бр.	1	80	80,00
2. Кабели и проводници.					
2.1	Доставка и изтегляне на кабел тип САВТ 5x6мм ² до РТгр дадената дължина е съобразно показаното в проекта,	м.	12	30	360,00
2.2	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1,5мм ² в тръба Ф40 за осветление, включително и височината на стълбовете	м.	60	5	300,00
2.3	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм ² за магистрали	м.	302,5	9	2722,50
3. Полагане на тръби					
3.1	Доставка и полагане на гофрирана усилена тръба Ø40	м.	510	12	6120,00
3.2	Доставка и полагане на PVC лента върху тръби на подземно кабелно трасе	м.	255	3	765,00
4. Кабелни трасета					
4.1	Трасиране на кабелни линии	м.	255	2	510,00
4.2	Изкоп за кабелни линии 0,4/0,6м и зариване	м.	255	25	6375,00
5. Осветителна инсталация					
5.1	Доставка и монтаж на парково осв.тяло min. IP65, LED, 700mA 35W 3000K T2	бр.	12	300	3600,00
5.2	стълб с височина 3м, min IP65, с вградена кутия с клеморед за разклонение, min.IP65	бр.	12	90	1080,00

ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО КИРЧЕВО

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Изграждане на тревни площи	м2	683	4	2732

2	Зацветяване със сезонни цветя	м2	8	150	1200
3	Зацветяване на вертикални цветарници	брой	4	200	800
4	Засаждане на широколистни дървета	брой	4	45	180

ОБЩА СУМА ЗА ТРИТЕ ОБЕКТА БЕЗ ДДС 719254,17

ОБЩА СУМА ЗА ТРИТЕ ОБЕКТА С ДДС 863105,00

Срок и единност на офертата: 180 календарни дни.

.....
 /Гълъбина
 На осн. чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД във връзка с
 чл. 42, ал. 5 от ЗОП